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ABMESSUNGEN  Alle Breitenmaße sind nach oben aufgerundet.

      Die übrigen Maße sind Zirka-Maße.
 

 

TECHNISCHE DATEN  

Gestell Metallrahmen

Gestell Sitz Metallrahmen

Federung Sitz Stahlfedern

Federung Rücken Stahlfedern

Rollen kleine Schwenkrollen mit weicher Lauffläche, Farbe schwarz

Fuß poliertes Aluminium, Fußkappen Kunststof; schwarz

Option (gegen Aufpreis): alle Leolux-Epoxy- und Lackfarben (außer (Metallic) Brush 

& Style)

Zierstich Das Modell ist mit einem feinen/schmalen Doppelnadelstich und einer kleinen 

flachen Naht ausgestattet.

Füllung Oberseite Sitz: 7 cm PU/HR (Formschaum) 50 kg/m³, Oberschicht Leoskin

Rücken - Arm: 5-12 cm PU/HR (Formschaum) 50 kg/m³, Oberschicht Leoskin

Maßoptionen Sitztiefe + 2,0 cm

Design Frans Schrofer, 2011

Komfortoptionen

d l

65

6
5

Sessel

9
0

4
86
5

353100


